
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 101 de 6 de Julho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
EXTRATO DE - CONTRATO : 20211260/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211260/2021 ORIGEM: 
ADESÃO Nº 007/2021- CONTRATANTE: SECRETARIA DE 
FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
CONTRATADA(O): MORIAH EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.659.908/0001-03. 
OBJETO: Prestação de serviços de locação de máquinas pesadas 
para o Município de São Mateus do Maranhão-MA V ALOR 
TOTAL: R$ 367.000,00 (Trezentos e sessenta e sete mil reais), 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 04 122 
0002 2.130 - Manutenção, Funcionamento da Secretaria de 
Infraestrutura, Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros Serv. 
Terc. Pessoa Jurídica VIGÊNCIA: 02 de Julho de 2021 a 31 de 
Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 02 de Julho de 
2021. SIGNATÁRIOS: Thiago Rezende Aragão - Secretário 
Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico pela 
contratante e José Lucas Brandão Chaves pela contratada. São 
Mateus do Maranhão - MA, 02 de Julho de 2021. Thiago Rezende 
Aragão - Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento 
Econômico.

aDOM

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

CNPJ: 06.019.491/0001-07

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1167

Página(s) 1 de 1


